Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва
Территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии Сиверского  одномандатного избирательного округа № 18

Решение
                     20 сентября  2016                                                                               №  103  /  1584
О внесении уточнения в протокол территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной  избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18     и в сводную таблицу о результатах выборов, утвержденных Решением от 20 сентября 2016  года
№ 102/ 1582
                     В связи с выявлением неточности   в протоколе территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной  избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18    о результатах выборов по Сиверскому одномандатному избирательному округу № 18 , утвержденному Решением территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18  от 20 сентября 2015 года № 102/ 1582, на основании части 14 статьи 43 областного закона № 77-оз от 1 августа 2006 года «О   выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» , территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной  избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18

РЕШИЛА:

1. В связи с тем, что в протоколе участковой избирательной комиссии Загвоздинского избирательного участка № 384 нарушен алфавит при перечислении фамилий зарегистрированных кандидатов и  в соответствии с этим  данные протокола были внесены в систему ГАС «Выборы»   неточно, а именно кандидату Сезоненко С.В. было занесено « 280 » голосов избирателей, а по протоколу УИК № 384  за кандидата проголосовало «90» избирателей., кандидату Тептиной Л.А. было занесено « 90 » голосов избирателей, а по протоколу УИК № 384  за кандидата проголосовало «280» избирателей,  внести уточнение в протокол № 1 и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной  избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18  о результатах выборов по  Сиверскому одномандатному избирательному округу № 18, а именно :  в графу « Число голосов избирателей, поданных за   зарегистрированного кандидата Сезоненко Сергей Владимирович» вместо цифр «2573», читать «2383»; в графу « Число голосов избирателей, поданных за   зарегистрированного кандидата Тептина Людмила Анатольевна» вместо цифр «11999», читать «12189»;
                2. Составить протокол № 1 и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной  избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18  о результатах выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  по  Сиверскому одномандатному избирательному округу № 18 с отметкой «Повторный». (Протокол и сводная таблица прилагается).

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования                                                                   В.Н.Козлова
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования                                                                   Г.В.Патрушева